Pr Macarius Sakowicz. Quantus quantus fuit Dei se servitio ob- 
tulit, in omnibus eius voluntatem auscultando suam conformando, 
caeterorum inclinando, Silentiarium pene egit vitiosa et vitiosa verba 
fugitans, memor Ch(ris)ti D(omi)ni praeceptorum, si de omni vel otioso 
verbo quodcunque loquuti fuerint h(omi)nes Deo sint reddituri ratio- 
nem, quanto districtius de verbo mendaci, mordaci injurioso, de elato 
vel lascivo de adulatorio vel detractorio judicandos summulavit, ideo- 
que quorumvis verborum diligens apud se indagator fuit, vitandorum 
strenuus excubitor, multis deliberavit quibus brachijs vicariae charitatis 
redamandus et ämplectendus esset, qui tanti se peccatorem aestima- 
verit, imo tanti fecerit, quum de latere suo se formaverit, propter te 
obdormiverit ( c t . 343) in Cruce et somnum Mortis exceperit, ideoque 
gratissimus corde et animo ad Crucifixu(m) aspiravit. Immortuusque 
D(omi)no pro se mortuo amplectens et oscula figens Vilnae ubi et 
tumulatus est A. 1676.

Pr Arsenius Lastowski.Ex Districtu Oszmianensi (!) in M. Ducatu 
Lithuaniae nobili propagine satus, priorem Iuventam aulicis D(omi)ni 
Tryzna Thesaurarij M. Ducatus Lithuaniae dicaverat facultatibus, verum 
ubi ad cor redierit, ejuratis mundi vanitatibus totum se Religioso 
consecravit nomini, quod et professione ratificavit, Zyrovicijs degens 
multo Polonico ac Sclavonico idiomate conscripsit, vitandi causa otij 
matris omnium malorum, Unde ad eum Superiorum voluntate devolu- 
tum est regimen Volnensis Praesidis, quod rectissime juxta ac sanctis- 
sime administravit, Minsci obedientiae vigore habitavit usque ad novis- 
simum vitae terminum, optimae vir ćonstitutionis, omne signum male- 
volentiae perosus, spirituali exercitatjoni et profectui deditus regularum 
observans, adversa eaque diutina dtbilitate pressus, medium annum 
Lazaru(m) imitatus patienter tulit, et A° 1677. 4-to Nonas Februarij 
ipsa die festa Hipapante sacramentis refectus in illis verbis pronun- 
tiandis Jesus et Maria, doloribus imposuit coronide(m).

Pr Alexius Medycki а [uventute Clerici Schema(m) gessit attonsus 
et sacris initiatus ordinibus, ast neglegta saeculi difficultate quae 
animos implicat mortalium amore terrenorum, Bitenium accurrit pro- 
bavit se suamque voluntatem ad Dei voluntatem conformandam* et 
felicibus e caelo auspicijs iurejurando sanxit vota futuro explenda, 
Intidem curam animarum in plebeijs exercendo, erudiendo, fidei arti- 
culos proponendo, ad meliorem frugem revocando magna animi alacri- 
tate, et quia tot animas caelo lucratus ipsemet caelis inauguratus est, 
cuius consciae mentis laetitia no(n) in conditis commissitionibus (?) 
aut similibus mundi perplexitatibus haesitavit, sed in solius Dei 
amore deflxa, terminum quoque vitae defixit in eodem Biteniensi mo- 
nasterio 13. Kalend: Febr. septuagesimo octavo supra 1600.